adstabant presentes. Reginhart, frater eiusdem Herimanni. Walther.

Truhther. Aribo. Starchant. Inuestiture Reginhart. Truhther. Her

sunt autem mancipia. Hartwich. et. II'. sorores eius Gisila. Wirath.

ministerialium iure, si uero aliqua ex bis in dissocietatem nupserit. V.

denarios persoluat. Hec uero censum. V. denariorum reddunt. Richpurch

et tilius eius üdalricus. Christina et filii eius Reginmoth et Hizila.

CXCIX.

Et hoc memorie cominendandum quod quidam. N Liupoldus de

Mura tradidit ad eundem tytulum mancipium quoddam lladamoth

uocabulo cum omni sua posteritate ob censum. V. denariorum. sub

bis testibus. Adalbertus. Luzie. Chonrat. Liupolt. Heriman.

CC.

Notum sit cunctis ecclesie filiis. qualiter quidam libcr homo

Engilmoth cum consensu et permissu damini sui L.(iupoldi) mar-

chionis. partcm agri ad miris delegauit in manus Herimanni nobilis.

tradendam ad altare S. Marie pro HII” marcis. Quod et ita pcregit

idem Heriman. In qua traditione testes hi. per aurem sunt adsciti.

Wulfker. Walther. Engilmoth. Otto. Hartmoth. Vrliuch. Inuestiture

Wolfker. Engilmoth.

CCI.

Sed et hoc cunctis sit notum quod quidam Aribo pro anima

putris sui Adalhelmi tradidit ad altare S. Marie. INI", mancipia

Fontes. X. 4
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Heinrich. Bertolt. Hiltigart. Diemdth pro censu. V. denariorum. adlii-

bitis his testibus. Piligrim. Erchinpreht. Adalbero. Chonrat.

CCII.

Hoc quoque sit notum iidclibus quod quidam Sigiboto filius

Volchradi delegauit partem agri ad Sasirdorf in inanus Odalrici de

Zemiliub. delegandum ad altare S. Marie. Quod et peregit idein

Odalricus. testibus istis per aurem adscitis. Ratolt. Hoholt. Sigiboto.

Marchwart. Winther. Sigibolt. Rudolf. Inuestiture Ratolt. Sigiboto.

ccm.—ccx.
Nouerit Vniversa Christi Fidelium tarn presens etas quam suc-

ccssura posteritas. quod quidam nobilis de Grie Piligrimus nomine,

delegauit ecclesiam iuxta Holum tluuium sitam in loco qui dicitur

*cultheizingin

.

quam sui parentes in propria hereditate construxerant.

cum dote et omnibus appendiciis suis super altare S. Marie manu

propria et uxoris sue Willibirge fratribus hic deo seruientibus in

usum perpetuo iure. Huius traditionis testes fuerunt. Erchinpreht.

Marchtcart. Wluilie. Hadamar. Williherie. Gotipreht. Petilie.

inuestiture. Erchinpreht.

Delegauit in eodem loco sub testibus prenominatis XX“ mancipia

ad eandem ecclesiam pertinentia.

Non multo post idem Piligrimus monitu auunculi sui domini

Piligrimi qui nobiscum monachicam uitam consummauit eursu